Solvit.

Henricus Noet filius Andree Jans soen van den Noddenvelt Andreas filius quondam Jacobi van den Noddenvelt Johannes van den Noddenvelt Jans soen pro se et pro quibuscumque consanguineis et amicis genitis et generandis quondam Andree filii naturalis primodicti Andree #ab ipso et quondam Elizabeth filia naturali quondam Egidii Vogel pariter geniti# ex parte et latere (dg: dicti) primodicti Andree atque ex parte et latere quondam Egidii Vogel predicti palam recognoverunt se fore legitime et bene reconciliatos cum Jacobo Vos et Laurencio eius filio (dg: occasione necis facte et perpetra) et quibuscumque eorum amicis et consanguineis eorundem Jacobi et Laurencii genitis et generandis occasione necis facte et perpetrate ut dicitur (dg: in personas dicti quondam Andree) per Jacobum et Laurencium eius filium predictos in personam dicti quondam Andree filii naturalis (dg: dicti quondam) primodicti Andree Jans soen promittentes indivisi (dg: super omnia habita et habenda)

1184 f.037v.

sabbato post epiphanije: zaterdag 10-01-1405.

BP 1184 f 037v 01 za 10-01-1405.

(dg: Nijcholao de Kessel filii fratri dicti Ger Henrici Jacobi et Laurencii et suorum consang) pro se et pro quibuscumque consanguineis et amicis genitis et generandis dicti quondam Andree filii naturalis primodicti Andree (dg: et Egidii Vogel) ex parte et latere eiusdem primodicti Andree et Egidii predicti indivisi super habita et habenda Nijcholao de Kessel ad opus dictorum Jacobi Vos et (dg: G) Laurencii sui filii et suorum consanguineorum genitorum et generandorum ratam servare ad omne jus reconciliationis. Testes Spina et Gerardus datum sabbato post

epiphanije.

BP 1184 f 037v 02 za 10-01-1405.

Egidius zvw voornoemde Egidius Vogel, voor zich en voor bloedverwanten van wijlen voornoemde Andreas van de kant van wijlen Elizabeth ~~advw Egidius Vogel en~~ Heerswijndis mv eerstgenoemde Elizabeth, verklaarde aan handen van voornoemde Nijcholaus van Kessel het zoenakkoord van waarde te houden.

Egidius filius dicti quondam Egidii Vogel predicti pro se et pro quibuscumque consanguineis genitis et generandis dicti quondam Andree ex parte et latere quondam Elizabeth Heerswijndis matris primodictae Elizabeth palam recognovit se fore etc promittens pro se et pro consanguineis et amicis genitis et generandis ab manus dicti Nijcholai de Kessel (dg: ratam) ut supra ratam servare ad omne jus reconciliationis. Testes datum supra.

BP 1184 f 037v 03 za 10-01-1405.

Jai.

BP 1184 f 037v 04 za 10-01-1405.

Nijcholaus van Kessel, Johannes Matheus witlederbereider, zijn zoon Matheus, Franco Post, Nijcholaus van Kessel zvw Henricus Os, Stephanus zv Henricus van Bucstel, Gerardus zvw Walterus Walle, Nijcholaus Cleijnael zvw Godefridus Wickenvoirt en Johannes van Mulsen beloofden aan voornoemde Henricus Noet 6 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager, 10 Vlaamse plakken of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, vandaag over 17 weken te betalen, volgens het recht van een erfelijke zoen mbt voornoemde dood.